
Nehoře Velkolepý výhled na horská úbočí z Belvéděre de 1'Obiou v oblasti Rhône-Alpes

OBSAH
6 O PUBLIKACI

8 SEZNÁMENÍ S FRANCIÍ

10 CESTA DO ZEMĚ

12 PRAKTICKÉ INFORMACE

16 ŘÍZENÍ VE FRANCII

22 KDE SE UBYTOVAT

24 KDE SE NAJÍST

26 CESTY AUTEM

28 VÝLET 1
ALSASKÁ VINNÁ STEZKA
Z Obernai do Eguisheimu
4 AŽ 5 DNÍ

38 VÝLET 2
NA POMEZÍ TŘÍ ZEMÍ
Z Cotes deToul do Dabo
2 DNY

44 VÝLET 3
OBLASTÍ CHAMPAGNE
Z Remeše do Montagne de Reims
4 DNY

54 VÝLET 4 
SEVERNÍ ČÁST ZEMĚ
Z Calais do Baie de la Somme
3 AŽ 4 DNY

64 VÝLET 5
LESY A ZAHRADY
Z Giverny do Varengeville-sur-Mer
3 AŽ 4 DNY

76 VÝLET 6
ESENCE NORMANDIE
Z Honfleuru do Falaise
3 AŽ 4 DNY

86 VÝLET 7 
DIVOKÝ ZÁPAD 
NORMANDIE
Z Bayeux do Mont-St-Michel 
3 AŽ 4 DNY

96 VÝLET 8
CÔTES DARMOR: 
ZEMĚ MOŘE
Ze Saint-Malo doTrébeurdenu 
3 AŽ 4 DNY

106 VÝLET 9 
ROZEKLANÉ POBŘEŽÍ
A HLUBOKÁ ÚDOLÍ
Ze Sizunu 
do Aiguilles de Port Coton
4 AŽ 5 DNÍ

116 VÝLET 10 
ÚDOLÍ KRÁLŮ
Z Chartres do Blois 
4 AŽ 5 DNÍ

128 VÝLET 11 
ZLATÉ SVAHY
Z Beaune do Nolay
4 DNY

Na obálce Sluncem ozářené domy
za vstupní branou do St-Cirq-Lapopie v údolí Lotu



Nahoře Pohled na pláž a staré město Vi I lefra nche-su r-Mer v regionu Provence-AI pes-Cote dAzur • Mohutný Chátea u de Bazoches v departmentu Côte d'Or

138 VÝLET 12
SRDCE FRANCIE
Z Čluny
do Romaněche-Thorins
1 AŽ 2 DNY

144 VÝLET 13 
ÚDOLÍ A HORY
Z Villard-de-Lans 
doClelles-en-Trièves
4 AŽ 5 DNÍ

154 VÝLET 14 
VULKÁNY V AUVERGNE
Z Clermont-Ferrandu 
do Salersu
3 DNY

162 VÝLET 15 
DORDOGNE:
CESTA K MOŘI
Od Puy de Sancy 
do Bourg-sur-Gironde 
6 AŽ 7 DNÍ

176 VÝLET 16 
LENIVĚ PLYNOUCÍ ŘEKY 
A ZACHOVALÉ VESNICE 
Z Albi do Rocamadouru 
3 DNY

184 VÝLET 17 
VÍNO A VODA
Z Bordeaux do Rochefortu
2 DNY

192 VÝLET 18
PYRENEJE: Z JEDNOHO 
KONCE NA DRUHÝ
Z Collioure do St-Jean-de-Luz
7 DNÍ

206 VÝLET 19 
PO STOPÁCH KATARŮ
Z Carcassonne do Montséguru
2 DNY

212 VÝLET 20 
DVĚ TISÍCILETÍ MOSTŮ
Od Pont du Gard 
do La Couvertoirade 
3 AŽ 4 DNY

222 VÝLET 21 
ZAHRADY A OKÁZALOST 
Z Mentonu do Nice
2 AŽ 3 DNY

230 VÝLET 22 
RIVIÉROU
PO STOPÁCH UMĚLCŮ 
Z Nice do Mougins
2 AŽ 3 DNY

238 VÝLET 23
VINICE V PROVENCE 
Ze Saint-Tropez do Cassis
4 DNY

248 VÝLET 24 
STAROBYLÉ PŘÍSTAVY 
A OPUŠTĚNÉ PLÁŽE 
Z Erbalungy do Calvi 
2 AŽ 3 DNY

256 REJSTŘÍK

260 AUTOŘI 
A OBRAZOVÉ ZDROJE

261 UŽITEČNÉ FRÁZE

263 SLOVNÍČEK 
PRO ŘIDIČE

Rychlost, jakou se svět proměňuje, udržuje 
náš vydavatelský tým stále ve střehu. I když 

se ze všech sil snažíme, aby byl tento 
průvodce po Francii aktuální' a přesný, jsme 

si vědomi, že se průběžně mění otevírací 
doby, telefonní čísla, rostou ceny, některé 
podniky končí a místo nich vznikají nové.

Pokud si tedy všimnete, že náš text 
neodpovídá skutečnosti nebo že jsme něco 

vynechali, budeme rádi, pokud nám dáte 
vědět na adresu pruvodce@lingea.cz.

Vydavatel každopádně nemůže přijmout 
zodpovědnost za důsledky plynoucí 

z používání této knihy.

mailto:pruvodce@lingea.cz

